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IGH Interessengemeinschaft Hamophiler e.V.Betreuung und Unterstlitzung von Blutern, Rottenburg am

Neckar

EUR
A. IDEELLER BEREICH
I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage 16.061,80
2. Zuschisse 25.686,34
3. Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen 47.750,00
[I. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Reisekosten 3.207,40
2. Ubrige Ausgaben 8.329,71

GEWINN/VERLUST
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden 110.409,52

2. Nicht abziehbare Ausgaben
Gezahlte/hingegebene Spenden

0,00

II. Vermdgensverwaltung
(ertragsteuerneutral)
1. Nicht abziehbare Ausgaben

GEWINN/VERLUST
ertragsteuerneutrale Posten

C. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Einnahmen

1. Ertragsteuerfreie Einnahmen
Zins- und Kursertrage

GEWINN/VERLUST
Vermdgensverwaltung

Ubertrag

Geschéftsjahr

EUR

89.498,14

11.537,11-

77.961

110.409,52

2,61

1104 1

9,93

9,93

188.377,87

Vorjahr
EUR

11.023,40
15.000,00
0,00

3.413,56
9.210,39

13.390.45

58.253,30

100,00

0,00

58.153,30

54,24

54,24

71.606,99
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Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR
Ubertrag 188.377,87 71.606,99
D. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE
I. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)
1. Personalaufwand
Léhne und Gehalter 91.488,54 36.747,15
Soziale Abgaben 500,72 277,15
2. Abschreibungen
Abschreibungen auf immate-
rielle Vermdgensgegenstande
und Sachanlangen 1.239,00 1.319,22
3. Sonstige betriebliche
Aufwendungen 15.664.24 108.892,50- 16.449,21
Ergebnis der gewthnlichen
Geschéaftstatigkeit 108.892,50- 54.792,73-
GEWINN/VERLUST
Sonstige Zweckbetriebe 1 108.892,50- 54.792,73-
Il. Sonstige Zweckbetriebe 2
(Umsatzsteuerfrei)
1. Sonstige betriebliche Ertrage 14.868,05 22.179,00
2. Materialaufwand
Aufwendungen flr bezogene
Leistungen 42.333,65 23.554,00
3. Personalaufwand
Léhne und Gehalter 4.550,00 1.950,00
4. Sonstige betriebliche
Aufwendungen 7.593,17 54.476,82- 3.070,63
Ergebnis der gewthnlichen
Geschéftstatigkeit 39.608,77- 6.395,63-
GEWINN/VERLUST
Sonstige Zweckbetriebe 2 39.608,77- 6.395,63-
GEWINN/VERLUST
Sonstige Zweckbetriebe 148.501,27- 61.188,36-
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Ubertrag

Ubertrag

E. VEREINSERGEBNIS

1. Einstellungen in die gebunde-
nen Ergebnisrucklagen

2. Einstellungen in die freien
Ergebnisricklagen
a) Freie Rucklagen gem.
§ 58 Nr.7a AO

F. ERGEBNISVORTRAG

39.876,60
Geschéftsjahr
EUR EUR

39.876,60

39.876,60

19.882,52

19.994,08

0,00

10.418,63
Vorjahr
EUR

10.418,63

10.418,63

1.972,88

8.445,75

0,00

Handelsrecht



